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EGE ELOKSAL

Suni Atmosferde Korozyon Testi-Notr Tuz Sisi
(Corrosion test in artificial atmosphere-Neutral Salt Sprey)

TEST RAPORU
(TEST REPORT)

SPECT

ISO 9227 NSS

MUSTERI ADI . . PARCA ADI

Customer Name USTEK MAKINA part Name OR445-001-001-100 (3)
SARTNAME NO KAPLAMA TURU _

Spect No ASTM B 117 - ISO 9227 |coating Type Siyah Eloksal
ISTENEN TEST SUREST KAPLAMA KALINLIGI

Requested time 1008 h Coating Thick./Weight 12,10 - 13,80 MIKRON
NUMUNE ADEDI TEST NO

Sample No 1 Test No TG250 - 18.10.2024
TEST BASLANGIC TARIHI: 06.09.2024 SAATI:11:00

Begin of exp.date Date of hour

TEST BITIS TARIHI: 18.10.2024 SAATI:11:00

Finish of exp.date Date of hour

Test 6ncesi parca gorseli

DENEY SONUCLARI (RESULT OF A EXP.)

OY: OKSITLENME YOK

BO : BEYAZ OKSITLENME

KO : KIRMIZI OKSITLENME

( NO OXIDE ) ( WHITE OXIDE ) (RED OXIDE )
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576 hours

1008 hours

ACIKLAMA / DESCRIPTION: PARCADA 1008 SAAT SONUNDA OKSITLENME GORULMEMISTIR.

Beyaz Oksitlenmenin Gorildigu
Saat
The time of white oxide

- Saat

Kirmizi Oksitlenmenin Goérildiga

The time of red oxide

£92.00

Sayfd 1/1

UYGUN (0K) UYGUN DEGIL (REJECT) SARTLI KABUL(COND.ACCEPT)
OK - -
DENEYI YAPAN ONAY
PREPARED BY APPROVED BY
BUSRA OZKUL MUSTAFA COSKUN




